UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/QĐ-THCSQT  Quế Thuận, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Viên chức phụ trách lưu giữ và cấp phát văn bằng

Tốt nghiệp THCS từ năm 2024 và những năm tiếp theo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế

Thuận;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt

nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp

cao đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục

quốc dân;

 Căn cứ Công văn số 408/UBND-VX ngày 19/3/2024 của UBND huyện Quế

Sơn về việc tăng cường quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận.

                QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công ông Nguyễn Hoàng Minh, nhân viên Văn thư phụ

trách công tác lưu giữ và cấp phát văn bằng Tốt nghiệp THCS từ năm 2024 và

những năm tiếp theo.

Điều 2. Ông Nguyễn Hoàng Minh có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ công

tác theo Hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Nam; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng Văn phòng, các tổ trưởng tổ Chuyên

môn và ông Nguyễn Hoàng Minh có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

		thudieuqs@gmail.com
	2024-03-22T08:32:17+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document